



URZĄD GMINY W KUNICACH

ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice
tel: 76/ 857-53-22 fax: 76/ 857-54-82
kunice@kunice.pl
www.kunice.pl

Kunice, dnia 08 marca 2024r.

ZP.271.2.2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy udzielenia wyjaśnień do SWZ w prowadzonym postępowaniu przetargowym pn.: „**Budowa nowego oświetlenia na terenie Gminy Kunice**” ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00236004/01 z dnia 2024-03-07.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania do SWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania gniazd Zhaga we wszystkich oprawach?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W niniejszym postępowaniu gniazda Zhaga **nie są** wymagane w żadnej oprawie oświetleniowej. Zamawiający zrezygnował ze sterowania każdą oprawą z osobna na rzecz uzasadnionego ekonomicznie sterowania, które można zastosować w szafce oświetleniowej – patrz: wymagania w dołączonym do SWZ *Opisie Przedmiotu Zamówienia*. Sterowanie w szafce oświetleniowej określone w powyższym dokumencie należy uwzględnić w kalkulacji ceny ofertowej. Nie należy wyceniać opraw z gniazdem Zhaga.

Pytanie nr 2:

Czy w związku z tym, że postępowanie jest powtórzone, czy pytania zadane poprzednio również obowiązują?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Każde postępowanie jest prowadzone odrębnie na wydzielonej dokumentacji i stanowi samodzielny byt prawny. W związku z powyższym należy odrębnie analizować SWZ wraz z załącznikami oraz pozostałą dokumentacją postępowania, w tym projektową itd. Wykonawcy muszą przeanalizować całość postępowania niezależnie od zapisów w poprzednim postępowaniu.

Zamawiający dokonał analizy zgłaszanych pytań w poprzednim postępowaniu i wprowadził ustalenia wyjściowe, które były efektem zadawanych pytań m.in. w załączniku nr 16 do SWZ tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia, na co zwracamy uwagę konstruując wyceny w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą.

Podpisał:

Józef Pieróg

Wójt Gminy Kunice

[--]